[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________

                                                № ________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 26 сентября 2018 № 160-нпа
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести форму соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета Новосибирской области бюджету муниципального образования Новосибирской области на осуществление мероприятий по улучшению жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности в Новосибирской области, в том числе молодых семей и молодых специалистов, согласно приложению № 7 к приказу министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 26.09.2018 № 160-нпа «Об утверждении форм документов для реализации в Новосибирской области мероприятий по улучшению жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности в Новосибирской области, в том числе молодых семей и молодых специалистов» следующие изменения:

1. В подпункте 1.1. слова «целевая статья 260 00 R5676» заменить словами «целевая статья _______________».
             (указывается код целевой статьи)

2. Подпункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Предоставление Иного межбюджетного трансферта осуществляется в соответствии с перечнем мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется Иной межбюджетный трансферт, согласно приложению №1 к настоящему Соглашению, утвержденным __________________________________.
                                                                (указываются реквизиты НПА Муниципалитета)   ».
3. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«3.1. Иной межбюджетный трансферт предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в Законе Новосибирской области от ______________ № _______ «Об областном бюджете Новосибирской области на ______ год и на плановый период ________ и ________ годов», (сводной бюджетной росписи областного бюджета Новосибирской области) на 2019 финансовый год и плановый период 2020-2021 годов, и лимитов бюджетных обязательств, доведенных Министерству как получателю средств областного бюджета Новосибирской области на финансовый год.».
4. В подпункте 4.3.9.14. слова «приложение № 13» заменить словами «приложение №11».

Министр                                                                                                     Е.М. Лещенко
Д.П. Коченевская

238 65 47

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области

«О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 26 сентября 2018 № 160-нпа»
	Заместитель министра
	С.А. Невзорова

	Начальник управления

развития сельских территорий и инвестиций
	Е.Ю. Зайцев

	Начальник управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК
	Р.Н. Земсков

	Начальник отдела нормативно-правового обеспечения и финансового аудита управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК
	Л.В. Варфоломеева

Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («28» января 2019)*
Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru) (с «13» марта 2019 по «19» марта 2019)*
_________

* - для проектов нормативных правовых актов.